ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Sơn Tây Thượng, ngày  05  tháng  01  năm 2026

BÁO CÁO

Số liệu đường giao thông trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng đến 31/12/2025

Thực hiện Công văn số 3533/SXD-KCHT ngày 04/12/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số liệu đường địa phương tính đến ngày

31/12/2205.

 Trên cơ sở nội dung đề nghị của Sở Xây dựng, UBND xã Sơn Tây

Thượng báo cáo số liệu đường giao thông địa phương tính đến 31/12/2025 theo

Phụ lục số II, cụ thể như sau:

1. Về đường Tỉnh lộ: Trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng có 01 tuyến

đường tỉnh lộ 623 đi ngang qua với tổng chiều dài tuyến là 15,5km; trong đó: Bê

tông xi măng được 4km, bê tông nhựa 7km, còn lại đường đất 4,5km.

2. Về đường xã: Toàn xã có 22 tuyến đường với chiều dài 38,3km; trong

đó: Bê tông xi măng 17,1km, bê tông nhựa 4,4km, láng nhựa 0,5km, cấp phối đá

dăm 0,7km, còn lại là đường đất 15,6km.

3. Về đường thôn: Toàn xã có 20 tuyến đường thôn với tổng chiều dài

44,502km; trong đó: Bê tông xi măng 17,923km, cấp phối đá dăm 24,955km,

đường đất 2,138km.

4. Về đường chuyên dùng: Toàn xã có 12 tuyến đường với tổng chiều

dài tuyến 4,76km; trong đó: 2,74km đường bê tông xi măng, 1,72km đường cấp

phối đá dăm và 0,30km đường đất.

(Chi tiết theo phụ lục 2 đính kèm)

Trên đây là số liệu đường giao thông trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng đến

31/12/2025. Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2026-01-06T08:40:28+0700

		2026-01-06T16:10:28+0700

		2026-01-06T16:10:28+0700